

## **Din F-Sydsjælland ApS**

**Køgevej 18  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 37 92 36 05**

### **Årsrapport for 2018**

**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. juni 2019

---

Jan Lindorff  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Din F-Sydsjælland ApS  
Køgevej 18  
4700 Næstved

CVR-nr.: 37 92 36 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 11. august 2016

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Jonas Winckelmann Dannerfjord, direktør  
Morten Kold Gade Black, direktør  
Jan Lindorff, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive forsikringsmæglervirksomhed samt rådgivning vedrørende forsikringsmæssige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 129.722, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 117.377.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende, men et resultat af, at der i selskabets andet regnskabsår fortsat er investeret massivt i markedsføring med henblik på at skabe lokal forankring på Sydsjælland.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år og forventer ligeledes at selskabets egenkapital er fuldt ud reetableret i løbet af de kommende 1-2 år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>322.154</b>	<b>26.379</b>
Personaleomkostninger	1	-464.425	-38.323
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-20.400	-28.050
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-162.671</b>	<b>-39.994</b>
Finansielle omkostninger	2	-1.377	-1.183
<b>Resultat før skat</b>		<b>-164.048</b>	<b>-41.177</b>
Skat af årets resultat	3	34.326	3.522
<b>Årets resultat</b>		<b>-129.722</b>	<b>-37.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-129.722	-37.655
		<b>-129.722</b>	<b>-37.655</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kontraktrettighed		53.550	73.950
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>53.550</u>	<u>73.950</u>
Deposita	5	40.356	34.382
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>40.356</u>	<u>34.382</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>93.906</u>	<u>108.332</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.406	16.895
Udskudt skatteaktiv		37.848	3.522
Periodeafgrænsningsposter		0	9.600
<b>Tilgodehavender</b>		<u>58.254</u>	<u>30.017</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>23.203</u>	<u>36</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>81.457</u>	<u>30.053</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>175.363</u>	<u>138.385</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-167.377</u>	<u>-37.655</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>-117.377</u></b>	<b><u>12.345</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.946	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	11.031
Anden gæld		<u>275.794</u>	<u>115.009</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>292.740</u></b>	<b><u>126.040</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>292.740</u></b>	<b><u>126.040</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>175.363</u></b>	<b><u>138.385</u></b>
Eventualposter mv.	7		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	459.700	37.792
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.725</u>	<u>531</u>
	<b><u>464.425</u></b>	<b><u>38.323</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.377</u>	<u>1.183</u>
	<b><u>1.377</u></b>	<b><u>1.183</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-34.326</u>	<u>-3.522</u>
	<b><u>-34.326</u></b>	<b><u>-3.522</u></b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		Kontraktrettigh ed
Kostpris 1. januar 2018		<u>102.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>102.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		28.050
Årets afskrivninger		<u>20.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>48.450</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b><u>53.550</u></b>

## Noter

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2018	34.382
Tilgang i årets løb	<u>5.974</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>40.356</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u><u>40.356</u></u></b>

### 6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-37.655	12.345
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-129.722</u>	<u>-129.722</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u><u>50.000</u></u></b>	<b><u><u>-167.377</u></u></b>	<b><u><u>-117.377</u></u></b>

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Den samlede leje- og leasingforpligtelse udgør i alt 202 tkr.